СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Максимовка
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА Богатовский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   18.10.2017года         № 8
Об  обращении  главы сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области о выделении денежных средств на исполнение мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.
     В результате рассмотрения и анализа бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.г. было установлено: бюджет сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  в настоящее время  не имеет возможности предусмотреть расходования денежных средств на исполнение мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на территории сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области .

     В соответствии с п.п.14 п.1 ст.15 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «организация деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территориях соответствующих муниципальных районов» относится к вопросам местного значения муниципального  района.
     Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:
     1. В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.  №131-ФЗ, Законом Самарской области от 03.10.2014 N 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области» и ввиду дефицита денежных средств в бюджете сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, в выделении денежных средств на исполнение мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области отказать.
     2. Рекомендовать Главе сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской обратится к Главе муниципального района Богатовский Самарской обратится с просьбой о выделении денежных средств на исполнение мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.
     3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка»
     4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                              О.А.Офицерова